PORENALIM RUF 2 RADERNM!

ADAC

ADEC Nordbayem e\

ADAC "Wallenstein" Moto Cross, Zirndorf

MX 2/1

Wertungslauf 2

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 15:19:01

MX-Strecke Zirndorf 1,300 km

10.04.2016 15:15
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Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(446) Tim Scharf
1 1:29.492 +1.008 15:21:37.555
2 1:29477 +0.993 15:23:07.032
3 1:29.756 +1.272 15:24:36.788
4 1:29.708 +1.224 15:26:06.496
5 1:28.484 15:27:34.980
6 1:29.657 +1.173 15:29:04.637
7 1:28.809 +0.325 15:30:33.446
8 1:31.716 +3.232 15:32:05.162
9 1:32.706 +4.222 15:33:37.868
10 1:30.935 +2.451 15:35:08.803
1" 1:30.145 +1.661 15:36:38.948
12 1:31.971 +3.487 15:38:10.919
(916) Tim Biersack
1 1:25.686 15:21:31.074
2 1:27.560 +1.874 15:22:58.634
3 1:27.309 +1.623 15:24:25.943
4 1:29.012 +3.326 15:25:54.955
5 1:29.951 +4.265 15:27:24.906
6 1:30.299 +4.613 15:28:55.205
7 1:30.062 +4.376 15:30:25.267
8 1:30.546 +4.860 15:31:556.813
9 1:30.765 +5.079 15:33:26.578
10 1:55.058 +29.372 15:35:21.636
1" 1:38.963 +13277 15:37:00.599
12 1:43438 +17.752 15:38:44.037
(118) Patrick Wehr
1 1:35.622 +0.191 15:21:48.028
2 1:35.431 15:23:23.459
3 1:36.638 +1.207 15:25:00.097
4 1:37.929 +2.498 15:26:38.026
5 1:39.196 +3.765 15:28:17.222
6 1:37.901 +2.470 15:29:55.123
7 1:37.621 +2.190 15:31:32.744
8 1:36.290 +0.859 15:33:09.034
9 1:37.350 +1.919 15:34:46.384
10 1:38.080 +2.649 15:36:24.464
1" 1:37.609 +2.178 15:38:02.073
12 1:39.466 +4.035 15:39:41.539
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